
Studentská 787/13   370 05 České Budějovice, Česká republika  T/+420 387 772 510  E/studijni-ef@ef.jcu.cz

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST
podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád

Jihočeská univerzita  v Českých Budějovicích oznamuje,  že níže uvedený účastník  řízení  si  může
převzít  uvedené  rozhodnutí  na  studijním  oddělení  Ekonomické  fakulty,  Studentská  13,  České
Budějovice, č. místnosti A004, kde je uloženo. Rozhodnutí si lze vyzvednout v době úředních hodin
studijního oddělení u níže uvedené studijní referentky.

Níže  uvedené  písemnosti  se  prokazatelně  nepodařilo  doručit  na  adresu,  kterou  účastník  řízení
nahlásil Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích jako adresu pro doručování.

Toto  oznámení  je  zveřejněno  i  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  na  adrese:
http://www.ef.jcu.cz/o-fakulte/uredni-deska-1 .

Patnáctým dnem po vyvěšení tohoto oznámení se rozhodnutí považuje za doručené.

Kateřina NEDBALOVÁ, si může převzít Rozhodnutí o ukončení studia, č.j.  S/FEK/21/00000907 ,
ze dne 10.05.2021. (EMK)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Jaromír NERAC, si může převzít Rozhodnutí o ukončení studia, č.j.  S/FEK/21/00001600 ,  ze 
dne 14.05.2021. (EM)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Kristýna NOVÁKOVÁ, si může převzít Rozhodnutí o ukončení studia, č.j.  S/FEK/21/00001601 ,  
ze dne 12.05.2021. ( EMK)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Jana BUŠTOVÁ, si může převzít Potvrzení, č.j.  S/FEK/00000863 ,  ze dne 20.05.2021.  (EMN)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Oleksandr BARALEI, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti, č.j.  S/FEK/21/00001603 ,  ze 
dne 07.05.2021. (uchazeč EM)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Nadhezda FAUT, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti , č.j. JU/12/00786/21 ,  ze dne 
07.05.2021. (uchazeč CR)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Varvara KASTSENICH, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti , č.j. S/FEK/21/0000957 ,  ze 
dne 07.05.2021. (uchazeč EM)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Daria KONDRATEVA, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti, č.j.  JU/12/00784/21 ,  ze dne 
07.05.2021. (uchazeč  PI)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Ilia KRASILHCHIKOV, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti , č.j. S/FEK/21/00001607 ,  ze 
dne 07.05.2021. (uchazeč EM)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

http://www.ef.jcu.cz/o-fakulte/uredni-deska-1


Studentská 787/13   370 05 České Budějovice, Česká republika  T/+420 387 772 510  E/studijni-ef@ef.jcu.cz

Nikolai KROKHALEV, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti, č.j.  JU/12/00783/21 ,  ze dne 
07.05.2021. (uchazeč CR)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Sofiia RADIUKOVA, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti , č.j. S/FEK/21/00001597 ,  ze dne 
07.05.2021. (uchazeč EM)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Ostap SOROCHKIN, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti , č.j. JU/12/00743/21 ,  ze dne 
07.05.2021. (uchazeč FU)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Maksym TARANENKO, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti , č.j. S/FEK/21/00001610 ,  ze 
dne 07.05.2021. (uchazeč EM)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Sofiia TROSHKINA, si může převzít Výzvu k doplnění žádosti , č.j. S/FEK/21/00001611,  ze dne 
07.05.2021. (uchazeč EM)

Vyvěšeno dne: 02. 06. 2021

Sejmuto dne: 

Odpovědná osoba:  Jiřina JUŘENOVÁ Podpis


